
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения 

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 235                             27 августа 2012 года
__________________________________________________________________________________ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27 августа 2012 года                  №  163

с.Калтай

Об образовании избирательных участков для
проведения голосования и подсчета голосов 
избирателей на выборах депутатов Совета 
Калтайского сельского поселения 3-го созыва, 
Главы Калтайского сельского поселения

В соответствии с Федеральным  законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях
избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,
Федеральным Законом «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации» от 18.05.2005 №51-ФЗ, Законом Томской области от 14.02.2005 №29-
ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать избирательные участки для голосования и подсчета голосов избирателей на

выборах депутатов Совета Калтайского сельского поселения 3-го созыва, Главы Калтайского

сельского поселения в количестве трех участков:

Избирательный участок № 705.
В составе населенного пункта: д.Кандинка.

Пункт голосования – д.Кандинка, ул.Советская, 11а, Дом культуры, телефон: 960-716.

Адрес избирательной комиссии: д.Кандинка, ул.Советская, 11а, Дом культуры, 

телефон: 960-716.
Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1



Избирательный участок № 707.
В составе населенного пункта: с.Калтай.

Пункт голосования – с.Калтай, ул.Ленина, 74, школа, телефон: 967-001.

Адрес избирательной комиссии: с.Калтай, ул.Ленина, 72, здание администрации,

          телефон: 967-083.

Избирательный участок № 706.
В составе населенных пунктов: с.Курлек, д.Госконюшня, д.Березовая речка.

Пункт голосования – с.Курлек, ул.Трактовая, 35, школа, телефон: 968-212.

Адрес избирательной комиссии: с.Курлек, ул.Трактовая, 48, здание администрации,

          телефон: 968-293.

Глава поселения 
(Глава Администрации)       И. Ю. Галямов

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 2


	АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

